

## Verksamhetsberättelse för Saxnäs Golfklubb 2020



### Verksamhetsåret 2020 – ett år av Coronapandemi

Livet blir inte alltid som man tänkt sig – i synnerhet inte detta år. Coronapandemin har präglat 2020 men vi inom Golfen har märkt att vi valt rätt idrott ur pandemisympunkt. Vi har kunnat fortsätta att spela under smittskyddssäkra former och vi har följt Golf förbundets, Riksidrottsförbundets och Folkhälsomyndighetens anvisningar och råd. Vi har kunnat genomföra ett verksamhetsår där vi kunnat spela och träffas, få motion och distansumgänge under trevliga former. Vi har dessutom kunnat tävla under andra halvåret, vilket inte så många idrotter har kunnat göra. "Vi har levt, inte bara överlevt"

### Påfrestningarna övergick i ett bra år till slut

För vår banägare så började vårens golfspel helt utan intäkter och utan greenfeegäster. Banpersonalen minskades med en anställd, när intäkterna uteblev, vilket har inneburit färre skötsel timmar på banan än tidigare år. När sedan vi medlemmar spelat 30 – 50 % fler rundor än andra år och greenfeespelarna kom igång så fick vi ett år med mer slitage på banan. Banägaren har valt att inte sänka sina priser utan försökt att överleva ändå. Trots påfrestningar har det blivit ett bra år för banägaren som klarat sin ekonomi utan stöd från samhället.

Saxnäs golfklubb har endast ca 220 kronor/medlem i intäkter årligen medan resten av spelavgifter och intäkter går till banägaren. Av dessa pengar så betalar vi också våra avgifter till Golf förbundet, central och regionalt. Vi har trots detta en bra ekonomi tack vare att vi inte har många utgifter och att alla klubbens funktionärer arbetar ideellt. Saxnäs golfbana har också klarat det ökade trycket på spel under året utan att det blivit trångt eller att det varit svårt att få speltider. Eftersom klubben inte får nämnvärt högre intäkter av fler medlemmar så arbetar vi mera med att ordna aktiviteter för våra medlemmar än att lägga krutet på att försöka expandera till varje pris. Vi ser ändå med glädje på att årets medlemstal ökat med ca 40 medlemmar – den första ökningen på många år!

### Styrelsearbete och verksamhet under 2020

Styrelsemöten har genomförts tio gånger under året. Vårens årsmöte och höstmötet genomfördes Coronasäkert genom att göra dessa möten med endast styrelsen på plats och att sedan informera via månadsfilmer om vad som hänt fortlöpande under året. Samtliga funktionärer ställde upp för omval vilket innebar att vi inte genomförde några nyval och förändringar 2020.

do  
L. B. O.  
M.  
UR



Fastställd på styrelsemötet den 15/2 2021



Föreningsdemokratin har inte fungerat fullt ut 2020 men nu tar vi nya tag med ett digitalt årsmöte i mars så att alla kan delta på distans. Den enda medlemsaktivitet vi hann genomföra i början av året var en första hjälpen-utbildning, sen har det mesta av möten och nysatsningar uteblivit. Alla som i medlemsenkäten under året skrev att de kunde tänka sig att delta i klubbens verksamhet inbjöds till en golfdag på Nybro GK i höstas vilket innebar att vi nu kunnat fylla på med nya funktionärer där det behövs inför 2021.

Att tävlingsverksamheten kom igång under sommaren, utan samlingar innan och efter spel, var viktigt för alla som gillar att tävla. De sociala medlemsaktiviteterna har blivit få men vi hoppas att det ska finnas ett nytt sug efter nya aktiviteter när så småningom pandemin släpper sitt grepp om oss. Spontangolfen fortsätter, Måndagsklubben hoppas vi kan starta 2021 och Onsdagsgolfen fortsätter, nu även med möjlighet till niohålsrundor.

### Målsättningar med klubbens verksamhet och våra styrdokument

Vi väljer som vanligt att här presentera de olika dokument som styr vår verksamhet i form av länkar till hemsidan. Där finns de tillgängliga och uppdateras kontinuerligt. Du hittar flera av dem även i årsmötesmaterialet: **Styrdokumentet ovan finns på hemsidan [www.saxnascgolf.se](http://www.saxnascgolf.se)** En del ligger publikt under **Om klubben** och en del behöver du kunna logga in under **Medlemmar** för att kunna läsa.

Styrdokument	Uppdaterade
<a href="#">Nyttjanderättsavtal. Ingen revidering gjord sedan 2016</a>	2016-06-21
<a href="#">Handlingsplan Vision 50/50 2021-2023 med Mål och Visioner</a>	2021-01-11
<a href="#">Säker och Trygghetsdokumentet 2021</a>	2021-01-20
<a href="#">Policy, inklusive drogpolicy, revideras årligen på årsmötet</a>	2020-03-20
<a href="#">Stadgar, digitaliserades/moderniserades 2019. Ingen ändring i år</a>	2019-03-20
<a href="#">GDPR-dokumentet</a>	2018-09-10

### Verksamhetsplan för 2021

Planerna för verksamhetsåret 2021 sammanfattas här i punktform:

- Månadsfilmerna fortsätter vara grunden i vår medlemsinformation.
- Det digitala årsmötet i mars kan förhoppningsvis ge ett större deltagande från medlemmar som inte bor i närområdet.
- Spontangolfen fortsätter som inkörsport för nya medlemmar samt för att hitta nya spelpartners för alla medlemmar.
- Valberedningens arbete utvecklas och blir aktivare under 2021.
- Golffritids kan troligtvis inte genomföras under våren 2021 på grund av pandemin utan verksamheten får tas upp igen under 2022. Kanske kan vi hitta andra former för samarbete med skolorna 2021.
- Via golfförbundets medlemsenkät, har vi fått flera nya medlemmar som vill engagera sig i klubbens verksamhet. Ny juniorgrupp med fokus på breddidrott kommer att starta.
- Måndagsklubben kommer att starta under året.

Handwritten notes and signatures in blue ink, including initials like "S.C" and "UR".



Fastställt på styrelsemötet den 15/2 2021



- Spontangolfen fortsätter med börjar i mitten av maj
- Onsdagsgolfen utökas med möjlighet till 9-hålsrundor.
- Ny "miljögrupp" som kommer att arbeta med klubben/banans utemiljö (välkomnande miljö, blommor, växter och utsmyckning) kommer att starta. Ev. också med ansvar för klubblokalen.

### Tack till medlemmar och banägare

Vi i styrelsen vill tacka alla våra medlemmar för året som gått och hoppas att 2021 blir ett bättre år, även om våren säkert kommer att präglas av Coronapandemin. Vi ses på banan igen när vintern har släppt taget om oss!

Vi i styrelsen har en ständig dialog med vår banägare som utvecklas år från år. Det gemensamma arbetet med nya klubblokalen blev ett lyft för verksamheten under 2020, även om vi inte kunnat använda den så mycket än. Planer finns nu för bygge av nytt "rasthus" vid 10:ans tee, maskinhallen byggs ut och nya maskiner har köpts in för att förbättra banan.

I skrivande stund är det inte klart med hur restaurangverksamheten ska bedrivas. Vi hoppas att detta blir klart så att vi kan presentera bra lösningar på vårt digitala årsmöte den 25/3.

### Styrelsen för Saxnäs Golfklubb, 2021-02-15

/Sune Carlsson. Ordförande

/Peter Westher. Ekonomiansvarig

/Ulla Petersson. Sekreterare

/Ylva Eriksson. Tävlingskommittén

/Ulrika Reje, Vision 50/50

/Lars Nordén. Regel och handikappfrågor

/Lena Nilsson, Medlemsfrågor

/Ulrika Lohbeck, Barn och Ungdomar  
suppleant

/Anneli Segerdahl, Utbildningsfrågor  
suppleant